保護者　様

４　　月 ９　　月 １　　月

11 水 入学式 3 月 始業式・シェイクアウト訓練 8 火 始業式

12 木 給食開始（2年～6年） 4 火 給食開始 9 水 給食開始

17 火 全国学力・学習状況調査（6年） ５～７ 水～金 夏休み作品展 ２　　月

20 金 1年生給食開始 12 水 ４年生環境アクティブラーニング 1 金 新一年生入学説明会

22 日 学習参観・ＰＴＡ総会 １９・２０ 水・木 ６年生修学旅行 2 土 土曜日授業、中学校入学説明会

23 月 学習参観の代休 29 土 土曜日授業・小中合同防災訓練 13 水 学習参観・学級懇談会

２４～２７ 火～金 家庭訪問 １０　　月 ３　　月

５　　月 １・２ 月・火 ５年生自然教室 1 金 6年生を送る会

1 火 避難訓練 12 金 ６年生陸上記録会 15 金 卒業式

2 水 歓迎集会・遠足 学習発表会・児童観覧日 22 金 修了式・離任式

27 日 運動会 140周年記念集会

28 月 運動会の代休 28 日 学習発表会・保護者観覧日

30 水 運動会の予備日 29 月 学習発表会の代休

６　　月 30 火 4年生連合音楽会

プール清掃 １１　　月

４年生社会見学 8 木 3年社会見学

16 土 暗唱詩会・学級懇談会（土曜日授業） 17 土 学習参観（人権学習）・人権コンサート

25 月 ５年生社会見学 18 日 八小子どもまつり

22 木

７　　月 １２　　月

１７・１８ 火・水 個人懇談会 １８・１９ 火・水 個人懇談会

20 金 終業式 21 金 終業式

平成３０年１０月５日

　木々の葉がだんだんと色づき始めるのを感じられるころとなりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、4月にお知らせした本年度の主な行事に一部変更がありましたので、お知らせいたします。あくまでも現時点での予定ですので、変更する場合もございま
す。ご了承ください。

１　　学　　期 2　　学　　期 3　　学　　期

26 金

11 月

周年行事記念講演会（西田たかのり氏）

平成30年度　主な学校行事の日程（予定）について
北九州市立八幡小学校
校    長  　田 頭  麗 宏